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Referencia: 2616/2023

Procedimiento: Expediente de Proceso Selectivo (Oposición, Concurso Oposición, 
Concurso o Libre Designación) (DGFP)

Interesado:

Representante:  
Servicio de Importación (JGARCI09) 

TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 15 PLAZAS DE 
BOMBEROS-CONDUCTOR DEL SPEIS, ENCUADRADAS EN LA ESCALA DE 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA DE SERVICIOS ESPECIALES, 
PERTENECIENTES AL GRUPO C1 DE LA PLANTILLA DE FUNCIONARIOS DE 
LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA (BOME EXTRAORDINARIO Nº 61 DE 
FECHA 28 SEPTIEMBRE 2022)

A N U N C I O
En el día ayer, habiéndose realizado las pruebas nº 1 (Salto de longitud sin 

carrera) nº 5 (Carrera de resistencia muscular de 2000 metros lisos) nº 3 (Carrera 
de velocidad sobre 100 metros lisos) nº 9 (Subir escala de bomberos) nº 8 ) 
Equilibrio sobre muro o similar, o barra de equilibrio) y nº 10 (Paso por un tubo 
no iluminado de una longitud mínima de 10 metros), de acuerdo con lo previsto 
en dicho anexo que dice textualmente “cada una de las pruebas físicas será 
eliminatoria cuando el aspirante no alcance el mínimo señalado en las mismas o 
sea calificada como NO APTO cuando así se prevea”, el Tribunal acuerda 
excluir del proceso selectivo a los aspirantes que a continuación se detallan, por 
no haber alcanzado la marca mínima exigida en las pruebas que se detallan:

- ZAYAS LÓPEZ, DANIEL (NO APTO SALTO LONGITUD)
- DÍEZ ANGULO, DAVID (NO APTO 2000 M.)
- GÓMEZ MÉNDEZ, MARCOS (NO APTO 2000 M.)
- PALOMO CAMACHO, FERNANDO J. (NO APTO 2000 M.)
- REMARTINEZ VÁZQUEZ, ELIA (NO APTA 2000 M.)

A continuación se informa de los tiempos y marcas realizadas por los 
aspirantes:
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Presidencia

Calle, Fernández Cuevas, s/n, Melilla (Melilla)
080 - 952 97 61 76

952 97 61 77
MELILLA

bomberos@melilla.es

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14622053627277170532 en https://sede.melilla.es/validacion 

SALTO DE LONGITUD – CUPO GENERAL

1º 2º MEJOR 
MARCA

2,39 2,34 2,39

1,48 2,33 2,33

2,28 2,27 2,28

2,46 2,43 2,46

2,45 2,58 2,58

2,56 2,68 2,68

2,40 2,58 2,58

2,84 2,84

2,67 2,67

2,51 2,44 2,51

NULO 2,24 2,24

2,68 2,67 2,68

2,27 2,42 2,42

2,63 2,58 2,63

2,45 2,44 2,45

2,47 2,47

2,75 2,72 2,75

2,51 2,51 2,51

2,48 2,35 2,48

2,40 2,55 2,55

2,52 2,41 2,52

2,57 2,58 2,58

GOMEZ DELGADO, ALEJANDRO

DRISS MENDEZ, RAUL

FERNANDEZ CHAPARRO, JOSE LUIS

GINER ABAD, VICENTE

ASPIRANTES

BUZZIAN MOHAMED, HAMIN

BENITEZ DOMENECH, LUIS JAVIER

BOUHOU MARROUA, ABDU-KARIM

NARVAEZ GARCIA, ALEJANDRO

CINTAS CARO, FRANCISCO JOSE

CORTES SANCHO, JORGE

GARCIA JARAMILLO CONTRERAS, ALVARO

MUÑOZ CARRILLO, JOSE ANTONIO

MARTEACHE CRIADO, JUAN ELOY

GUTIERREZ SOLER, ALEJANDRO JAVIER

JUAN SAEZ, ESTANISLAO RUBEN

SEGURA MARTINEZ, RICARDO

MARTINEZ LEVY, RUBEN

MARTINEZ MORENO, LUIS

MOHAMED ACOSTA, JAMIDO

SAMPELAYO AGUILERA, CARLOS

RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

SAAVEDRA ROSA, FRANCISCO
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SALTO DE LONGITUD – CUPO MILITAR

CARRERA DE RESISTENCIA 2000 M – CUPO GENERAL

1º 2º MEJOR 
MARCA

2,55 2,55

2,28 2,28

HERRERO HEREDIA, JESUS MARIA

PONCE QUESADA, OSCAR

ASPIRANTES

MARCA
6'54"8

6'54"5

6'57"1

6'39"8

6'48"1

6'51"2

6'52"4

6'43"7

6'46"2

6'53"1

7'11"4

6'43"8

6'43"3

6'44"4

7'15"2

6'52"0

6'47"1

MARTINEZ MORENO, LUIS

MOHAMED ACOSTA, JAMIDO

JUAN SAEZ, ESTANISLAO RUBEN

FERNANDEZ CHAPARRO, JOSE LUIS

DRISS MENDEZ, RAUL

GARCIA JARAMILLO CONTRERAS, ALVARO

GUTIERREZ SOLER, ALEJANDRO JAVIER

BUZZIAN MOHAMED, HAMIN

CORTES SANCHO, JORGE

ASPIRANTES
BENITEZ DOMENECH, LUIS JAVIER

BOUHOU MARROUA, ABDU-KARIM

CINTAS CARO, FRANCISCO JOSE

MUÑOZ CARRILLO, JOSE ANTONIO

GOMEZ DELGADO, ALEJANDRO

MARTINEZ LEVY, RUBEN

GINER ABAD, VICENTE

MARTEACHE CRIADO, JUAN ELOY
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CARRERA DE RESISTENCIA 2000 M – CUPO MILITAR

CARRERA DE VELOCIDAD 100 M – CUPO GENERAL

7'05"9

6'52"4

7'01"1

6'42"0

7'16"0

RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

NARVAEZ GARCIA, ALEJANDRO

SEGURA MARTINEZ, RICARDO

SAMPELAYO AGUILERA, CARLOS

SAAVEDRA ROSA, FRANCISCO

MARCA
6'58"3

7'26"5PONCE QUESADA, OSCAR

HERRERO HEREDIA, JESUS MARIA

ASPIRANTES

1º MARCA

13,1 13,1

13,0 13,0

13,3 13,3

12,4 12,4

12,4 12,4

11,6 11,6

12,5 12,5

11,6 11,6

CORTES SANCHO, JORGE

GARCIA JARAMILLO CONTRERAS, ALVARO

FERNANDEZ CHAPARRO, JOSE LUIS

BENITEZ DOMENECH, LUIS JAVIER

ASPIRANTES

BOUHOU MARROUA, ABDU-KARIM

BUZZIAN MOHAMED, HAMIN

CINTAS CARO, FRANCISCO JOSE

DRISS MENDEZ, RAUL
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CARRERA DE VELOCIDAD 100 M – CUPO MILITAR

12,4 12,4

11,8 11,8

13,5 13,5

12,6 12,6

12,3 12,3

12,0 12,0

12,3 12,3

12,8 12,8

11,5 11,5

14,5 14,5

12,5 12,5

12,5 12,5

12,3 12,3

12,4 12,4

MARTINEZ MORENO, LUIS

MUÑOZ CARRILLO, JOSE ANTONIO

MOHAMED ACOSTA, JAMIDO

NARVAEZ GARCIA, ALEJANDRO

RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

SAAVEDRA ROSA, FRANCISCO

SAMPELAYO AGUILERA, CARLOS

SEGURA MARTINEZ, RICARDO

MARTINEZ LEVY, RUBEN

GINER ABAD, VICENTE

GUTIERREZ SOLER, ALEJANDRO JAVIER

MARTEACHE CRIADO, JUAN ELOY

JUAN SAEZ, ESTANISLAO RUBEN

GOMEZ DELGADO, ALEJANDRO

1º MARCA

13,3 13,3

14,8 14,8PONCE QUESADA, OSCAR

ASPIRANTES
HERRERO HEREDIA, JESUS MARIA
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Así mismo se informa que los 24 aspirantes han sido declarados APTOS 
en la pruebas números 8, 9 y 10 conforme las Bases de la Convocatoria.

Por error material de transcripción en el Anuncio anterior,  a continuación 
se corrige las marcas realizadas por los siguientes aspirantes en la prueba de 
Press de Banca:

Lo que se comunica para conocimiento de los aspirantes.

 La Secretaria del Tribunal

41

37GOMEZ MENDEZ, MARCOS

GOMEZ DELGADO, ALEJANDRO

https://sede.melilla.es/
17 de marzo de 2023

C.S.V.:14622053627277170532

La Secretaria Técnica de

Infraestructuras, Urbanismo y Deporte.
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